
ZARZĄDZENIE NR 118JPF/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Strona I

C

Dział Rozdział Tresć Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 40.000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 40.000
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) (OG)

Razem: 40.000

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i lączność 119.000 119.000

60016 Drogi publiczne gminne 119.000

4270 Zakup usług remontowych - nr zad. 119.000
2000266 (DG)

60017 Drogi wewnętrzne 119.000

4270 Zakup usług remontowych - nr zad. I 19.000
2001220(DG)

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 20.000

70005 Gospodarka gruntami 20.000 20.000
i nieruchomościami

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - nr 20.000
zad. 2000407 (GN)

4610 Koszty postępowania sądowego 20.000
i prokuratorskiego - nr zad.
2000307(GN)

751 Urzędy naczelnych organów władzy 100 100
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 100 100
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

______ 4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 100

Id: 2FC33FC I -EOC I -4343-9B8D-75B46 I CFFE6S. Uchwalony



2000090 (SE)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 100
telekomunikacyjnych - nr zad.
200090 (SE)

852 Pomoc społeczna 40.000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40.000

3 I 10 Świadczenia społeczne (OPS) - zad. wi. 40.000
gm.
Razem: 139.100 179.100

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

C

URMISTRZ

L1

Id: 2FC33FC1 -EOC I 4343-9B8D-75B46 I CFFE68. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 118JPF/V1112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 27
czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017

rok

Zwiększenia budżetu gminy zarówno po stronie dochodów i wydatków budżetowych w
dz. 852-pomoc spoleczna w rozdz. 85230 zadań własnych gminy w łącznej wysokości 40.000 zł
dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 117/Vii/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 27 czerwca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i
łączność między rozdz. klasyfikacji budżetowej (60016 i 60017) w łącznej kwocie 40.000 zł
dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 117/Vii/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 27 czerwca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa w rozdz.
70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 20.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zwiększenia środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na koszty
postępowań sądowych związanych z kierowaniem przez Urząd większej ilości wniosków o
założenie ksiąg wieczystych kierowanych do Sądu Rejonowego w Piasecznie.

Natomiast zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75109
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 100 zł dokonano w związku z
dokonaniem korekty wydatków na Referendum gminne jakie odbyło się w dniu 28 maja 2017r.

URMISTRZ

4ZUk

Id: 2FC33FC I -EOC I -4343-9B8D-75B46 1 CFFE68. Uchwalony Strona I


